ESTADO DA PARAÍBA

POLÍCIA MILITAR
COMISSÃO COORDENADORA

ATO Nº 010-CCCCFO-PM/BM-2008

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO

PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO

DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º GCG/0043/2007-

CG e escudada no que pontificam o Edital n.º 001/2007 CFO PM/BM, RESOLVE emitir o

seguinte despacho:

1. HOMOLOGAR os pareceres adiante elencados, firmados pelo Presidente da

Comissão do Exame de Saúde, que INDEFERIRAM os requerimentos dos candidatos abaixo

relacionados, do Concurso para o Curso de Formação de Oficiais PM/BM-2008, inaptos no Exame

de Saúde, especificamente, por deixarem de entregar exames laboratoriais.
Nº GRUPO NOME COMPLETO CPF/CIC IDENTIDADE/RG OPÇÃO Nº PARECER

1. B-083 AFRANIO CARNEIRO JACOME 04905307457 2877940-SSP/PB CFO PM-MASC 022
2. I-016 ANA ALYNE NUNES DE LIMA 06047005470 3113787-SSP/PB CFO PM-FEM 012
3. B-132 ANDERSON EDARDNA DE ANDRADE LIMA 04715686430 7306288-MB CFO PM-MASC 025
4. C-036 ATHILA DA SILVEIRA LIMEIRA 02337707474 18763 CFO PM-MASC 017
5. C-075 CARLUS TIBERIO L FERNANDES DE SOUSA 01281622443 19759-PMPB CFO PM-MASC 023
6. I-054 DANIELE SILVA SOARES 06479712404 2930146-SSP/PB CFO PM-FEM 024
7. C-139 DIEGO SILVA DO NASCIMENTO 06478612406 3204947 CFO PM-MASC 019
8. D-070 EVALDO PESSOA PEREIRA 08779418406 3293106 CFO PM-MASC 018
9. E-132 JOHNNY MICHAEL BORGES DA SILVA 05741486711 3197907 CFO PM-MASC 021
10. A-126 JULIO CESAR BEZERRA DE SOUSA 02695791410 1804917-SSP/PB CFO BM-MASC 015
11. F-077 LAPLACE DE LIMA TAVARES 01310159408 073742674-2 M.DEF. CFO PM-MASC 014
12. G-048 NILSON MARTINS DE SOUZA NETO 05378754410 2585972-SSP/PB CFO PM-MASC 020
13. B-023 PEDRO ALBERTO LIVINO DA SILVA 03957249457 27041174-CBMPE CFO BM-MASC 016

2. DESPROVER os recursos dos candidatos supramencionados, em obediência

ao Subitem 13.4 do Edital do Concurso.

3. Publique-se o presente ato.

João Pessoa, PB, 16 de agosto de 2007.

MARCOS ANTONIO JÁCOME SOARES DE CARVALHO - Cel PM
Presidente da Comissão Coordenadora

	ATO Nº 010-CCCCFO-PM/BM-2008